
Martina B. (putyra) ID 89995 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 11:25

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji pěkný den,děkuji,že jste nahlédly k nám do alba.Věci,které prodávám jsou výhradně po dceři.Vždy popíši skutečný stav
věci,v případě,že mají nějakou vadu,upozorním na ni.Ovšem jsem pouze člověk a může se stát,že nějaký nedostatek
přehlédnu.V případě nějakých problému mne prosím kontaktujte,určitě se domluvíme.Pokud budete mít zájem o míry nebo
další dotazy,napište.Ráda je zodpovím.Po zaslání mír čekám 24h na odpověď,poté Vás jako zájemce anuluji..S platbou Vám
ráda počkám,jen mne prosím na tuto skutečnost předem upozorněte.:-)
 )
 Milé nakupující budu dělat balíčky v hodnotě minimálně 50kč.

  Nevyměňujeme,pouze prodáváme,máme oblečení více než dost.!

  Budu velmi ráda,když nám pošlete fotku ve věcech od nás,ať vidíme jak to vašim dětem sluší.Děkujeme.M+V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

